\*) Sajtóhiba *apadnak* h.

Sororius, — *Itered vagy, nenednek vra uaý hugodnak*  
Glos, — *Anyg.*  
Patruuo, patris frat: — *Attiadnak battya*  
Auñulq, matris frati: — *Anyadnak à battya*  
Amita, patris soror — *Az attyadnak nénie*  
Matertera, matris soror — *Aniamnak nennie*  
Vitricus, — *Mostoha attya*  
Nouerca — *Mostoha ania*  
Prinignus — *Mostoha fiu*  
Primigna — *Mostoha leany*  
Naturalis filius — *Termeszet szerint valo fiu*  
Filius adoptivus — *Fogadot fiu*  
Pater adoptivus — *Hituós attya*  

Consobrini, nae, qui vel ex fratribus, aut sororibus gignuntur. Alij consobrinos aiunt, qui ex duabus sunt geniti sororibus, eos verb qui ex duabus fratribus nati sunt. Patruales, qui ex sorore et fratre, amitini. Amita tuus filij, consobrini te appellant, tu illos amitinos.  

Consobrini, nae, — *Kiknek az anniok eggy*  
Patruelis, — *Kiknek az attiok eggy*  
Cognatus — *Rokonsag*  

**117.** Agnati qui per virilis sexus personas sanguine coniuncti sunt, omnis enim agnatus est cognatus sed non & contra.  

Gentiles, qui sunt ex eadem gente — *Egy nemzetból*  
Consanguinei — *Veer szerint valo attya fiuk*  
Sobrini, nae, sunt quae quinque fratre patruelibus vel amitinis progenierantur. — *Az kik az attia fiak tul szarmaztanak, kiknek egy az attiok vagy az annyok.*  
Consobrini, — *Mikor ket neneid-*

nek ket' fiok vagyom 'uzok hiutatnak' consobrinusoknak  
Gemini fratres et gemelli, fratres simul nati, — *Kettős gyermek*  
Germani, qui nati sunt de eadem matre, — *Egy ember fiai.*

Sunt qui dicant germanos vocari qui ex viroq parente fratres sunt.

Germane sexus feminai — *Egy ember leany<sup>1)</sup>*

Vterni ex diuersis parentibus et ex uno vvero<sup>2)</sup> editi, — *Kilomb attiatul de eggy aniatul lót attyafak*

Lenir frater mariti — *Vradnak battya*

**118.** Abanus, proani pater — *Abania proaua mater*

Abnepos pronepis filius — *Abnepatis pronepitis filia*.

Patruus magnus, aui frater — *Amita magna, aui soror*

Autiela magna, auiæ frater, — *Materterra magna, auiæ soror*

Atanus abauai pater — *Abpatruus abauai frater*

Atanua abauai mater — *Abamita abauai soror*

Abauñulus abamii frater — *Abmaterterra, abauia soror*

Propatruus, proauai frater — *Proamita proauai soror*

Proautiulus proauia frater — *Promaterterra proauia soror*

Tritanus atani pater — *Tritanua atuai mater*

Trinepos atnepotis filius — *Trineptis atnepotis filia*

Nothus est qui ex illegitimo toro natus est, de cuiq tamen parete nihil dubitatur, — *Fattiu fi*

Spurius qui incerto matre vel patre natus, est. — *Zab gyermek*